南召县南召县2020年统筹涉农第一批交通扶贫建设项目目前已招标完成，根据《交通运输部关于推行农村公路建设“七公开”制度的意见》（交公路发〔2014〕100号），《河南省交通运输厅关于依法河南省农村公路建设“七公开”制度实施方案的通知》（豫交文〔2014〕423号），《全面推进南阳市农村公路建设“七公开”工作实施方案》（宛交〔2014〕210号），南召县脱贫攻坚领导小组（召脱贫组〔2020〕27号）要求，现将该项目公示如下：
1、 工程概况：
南召县2020年统筹涉农第一批交通扶贫建设项目，建设单位为南召县农村公路建设维护所，设计单位为南阳长通公路工程勘察设计有限公司，中标单位为河南中原畅通公路工程有限公司，监理单位为河南省育兴建设工程管理有限公司、河南君利工程管理有限公司，监管部门为南召县交通运输局。
2、工程工期：
[bookmark: _GoBack]计划开公日期为2020年5月28日，计划竣工日期为2020年7月28日，
3、投资规模：
工程概算价为7450.08万元，
4、项目建设地点及内容：
项目涉及南召县102个贫困村通村通组路硬化，102条道路107.112公里，22座（处）桥741.02延米，道路等级二（三级、四级）公路标准、桥梁四级公路建设标准。

（附项目清单）